

単 価 合 意 書

令和7年8月19日に契約したR7荒川右岸出丸中郷下河道掘削工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年8月25日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局荒川上流河川事務所長 萩原 健介

受注者 住所 埼玉県熊谷市上根102番地

氏名 田部井建設株式会社 代表取締役 田部井 俊一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		90,790,984	
河川土工		式	1		82,095,749	
掘削工(ICT)		式	1		80,866,049	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	27,500	282	7,755,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		69,934,211	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		3,176,838	
法面整形工(ICT)		式	1		1,229,700	
法面整形(切土部)(ICT)	粘性土、砂及び砂質土、粘性土	m ²	1,500	819.8	1,229,700	
根固め工		式	1		1,227,352	
作業土工		式	1		20,986	
床掘り	土砂	式	1		20,986	
袋詰玉石工		式	1		1,206,366	
袋詰玉石	3t用(長期性能型) 流用又は採取材	袋	42	21,363	897,246	
吸出し防止材	t=10mm	m ²	320	966	309,120	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工						
		式	1		6,382,752	
かご撤去工						
		式	1		5,839,234	
かごマット撤去						
		m2	1,490	3,653	5,442,970	
吸出し防止材撤去						
		m2	1,520	260.7	396,264	
運搬処理工						
		式	1		543,518	
詰石運搬						
		式	1		186,214	
現場発生品運搬						
		式	1		357,304	
仮設工						
		式	1		1,085,131	
工事用道路工						
		式	1		1,085,131	
敷鉄板						
		式	1		1,085,131	
直接工事費						
		式	1		90,790,984	
共通仮設費						
		式	1		11,680,809	
共通仮設費						
		式	1		4,821,359	
運搬費						
		式	1		1,048,053	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費		式	1		1,048,053	
準備費		式	1		1,999,848	
木根等処分費		式	1		1,328,495	
表土運搬		式	1		671,353	
技術管理費		式	1		875,252	
土質等試験費		式	1		328,836	
システム初期費(ICT)		式	1		546,416	
現場環境改善費(率計上)		式	1		898,206	
共通仮設費(率計上)		式	1		6,859,450	
純工事費		式	1		102,471,793	
現場管理費		式	1		26,314,814	
工事原価		式	1		128,786,607	
一般管理費等		式	1		21,103,393	
工事価格		式	1		149,890,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		14,989,000	
工事費計		式	1		164,879,000	